成果文件并得到相关部门审核批复后 15 天内，发包人支付至该项目设计合同

价款 100%。

人员配备要求

1、项目负责人资格：具有中级以上（含中级）技术职；

2、其他设计人：

结构设计专业负责人 1人，执业资格（职称）：要求具有中级以上职；

电气设备专业负责人 1 人，执业资格（职称）：要求具有中级以上职；

给排水专业负责人 1 人，执业资格（职称）：要求具有中级以上职；

道路设计专业负责人 1 人，执业资格（职称）：要求具有中级以上；

造价编制负责人 1人，资格（职称）：要求具有中级以上。

报价要求

1、本项目采购控制价（人民币）：大写玖拾捌万陆仟伍佰元整（￥986500.00）。

如供应商的报价超过采购控制价，其响应文件做无效处理。

2、竞标报价包含：

(1)服务的价格，竞标人完成本采购项目所有工作量的全部费用【包括不限

于如必要的规划设计费、资料购置费及咨询评估费、初步设计报告编制费（达

到初步设计深度要求，含概算编制费、初步设计编制费）、后期有关技术服务

费、以及为完成采购文件规定的义务竞标人认为有必要计入的其它费用。如设

计总结工作报告费用、并配合采购人进行各分项或总体设计评审和各种审查会

议的组织及会务工作费用、项目审查阶段的多套内审稿、送审稿、报批稿等印